@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1

CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV il L LT Wide Flange Beam /12 X 26# /310X 38.7 | (\no0070615
, . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
:M' 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |/ iy 4 TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
SERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20M 3,777 KG 11014341/04
13990 54940 México
3AHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA

7375020/000190 ASTM AS72-13 G5O

ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27883 23.01.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUI’M[%\ E
M i i E.
% %' 3 5 % @ % N s % ¢ ®
0.080 1.032 0.024 0.011 0.069 0.225 0.015 0.018 0.068 0.184 0.00 0.289 0.000

COMP§)SICION QUIMICA

0.015

PROPRIEDADES MECANICAS

Y. .
R YRV Elgpe Ui b i
574 70.3 313 484.9 395.4 200
58.1 713 28.1 491.3 400.7 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.81
0.82
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




